



Oulun kansallinen senioripiiri

Puheenjohtajan kirje 2/2020

Ylivieska 9.5.2020

Arvoisat jäsenyhdistykset

Korona-viruksen aiheuttama poikkeustilanne jatkuu.

Tätä kirjoitettaessa Korona-virus jyllää edelleen Suomessa, Euroopassa ja koko maailmassa. Virukseen on edelleen syytä suhtautua vakavasti ja toimia viranomaisten antamien ohjeiden mukaan, kuulummehan kuitenkin jonkinasteiseen riskiryhmään.

70 + ikäryhmän eristäminen voi tuntua monesta epäreilulta, kun muita rajoituksia ollaan pukamassa. Toimimme kuitenkin viranomaisohjeiden perusteella. Liitto hoitaa puolestamme edunvalvontaa tässäkin asiassa ja tuo kantamme esille päättäjille.

Piirin kevätkokous

Puheenjohtaja ja sihteerin tekemän tiedustelun pohjalta kevätkokous-20 tullaan järjestämään rajoitettuna face-to-face kokouksena. Aika, paikka ja muoto on valmistelussa.

Kansallinen senioriliitto ry:n liittokokous siirretty, pidetään 5.-7.10.2020 Savonlinnassa

Ohjelma ja ilmoittautuminen liiton www-sivuilla.

<https://www.senioriliitto.fi/liittokokous/liittokokouksen-virallinen-ohjelma/>

<https://kilta.senioriliitto.fi/Tapahtumat/tapahtumatiedot.aspx?id=4668>

Rohkeasti Seniori hanke

Oulun keskuskirjastossa pidettäväksi 23.-24.4.2020 joudutaan myös peruuttamaan johtuen koronatilanteesta. Uusi aikataulu ilmoitetaan lähiaikana.

Jäsenhankinta

Jäsenhankintaryhtäys on nyt toivon mukaan yhdistyksissä vahdissa, koko vuosi on aikaa olla asiassa aktiivinen. Yhdistyksellä mahdollisuus ansaita rahaa. Liitto jatkaa jäsenhankinnan kilpailuaikaa n. puolella vuodella.

Koulutus

Liiton kilta/sihteerikoulutuksen Ylivieskassa 12.8.2020. Paikka ja tarkempi ohjelma ja paikka myöhemmin. Ilmoittautuminen Kiltajärjestelmän kautta.

Ilmajoen musiikkijuhlien ”Hiljaiset Perivät Maan” siirtyy vuodelle 2021

Lunastetut liput käyvät vuonna 12.6.2021 klo 13 esitettävään oopperaan. Lippu on myös mahdollisuus vaihtaa toiseen esitykseen tai musiikkijuhlien johonkin muuhun tilaisuuden lahjakortiksi. (<https://www.musiikkijuhlat.fi/ohjelmisto/hiljaiset-perivat-maan>)

Piirin kehittäminen

Suunnitelmassa on ”piirin kehittämispäivä”. Siihen on anottu Stean rahoitusta. Toiveissa on saada sitä, jonka jälkeen tilaisuuta aletaan suunnittelemaan. Syksyn ohjelman valmistelussa asia otetaan huomioon ja piirinhallitus valmistelee asian.

Tiedustelu jäsenyhdistyksille

Piiri pyytää kultakin jäsenyhdistykseltä lyhyen raportin Koronan lock-down ajasta

- toimintanne koronan aikana
- mikä on ollut tunnelma yhdistyksessänne, onko se muuttunut
- mitä suunnitelmia on syksyille 2020

*Vastaus vaikka ranskalaisilla viivoilla puheenjohtajalle 15.5. mennessä
juhani.nevala@hotmail.com*

Koronan helpottamista edelleen odotellessa, kesän kynnyksellä...

Juhani